[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № ________________

О внесении изменения в муниципальную программу
 «Цифровое муниципальное образование»,
утвержденную постановлением Администрации городского округа
Воскресенск Московской области от 05.12.2022 № 6365
(с изменениями от 20.02.2023 № 793, от 15.06.2023 № 3225, от 07.07.2023 № 3760,
от 07.09.2023 № 5107, от 20.09.2023 № 5375, от 14.12.2023 № 7304, от 20.12.2023 № 7435,
от 19.01.2024 № 151, от 06.02.2024 № 500, от 16.04.2024 № 1785, от 17.06.2024 № 2266,
от 30.07.2024 № 2637, от 21.08.2024 № 2830, от 01.10.2024 № 3170, от 19.12.2024 № 3995,
от 21.01.2025 № 74, от 04.02.2025 № 193, от 04.03.2025 № 530)

Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Воскресенск Московской области, утвержденным постановлением Администрации                городского округа Воскресенск Московской области от 22.11.2022 № 6092 (с изменениями                            от 20.01.2023 № 219, от 07.04.2023 № 1835, от 23.06.2023 № 3381, от 21.08.2023 № 4689,                                  от 10.01.2024 № 11), в связи с изменением показателей реализации муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Цифровое муниципальное образование»,                     утвержденную постановлением администрации городского округа Воскресенск Московской                  области от 05.12.2022 № 6365 (с изменениями от 20.02.2023 № 793, от 15.06.2023 № 3225,                                от 07.07.2023 № 3760, от 07.09.2023 № 5107, 20.09.2023 № 5375, от 14.12.2023 № 7304, от 20.12.2023 № 7435, от 19.01.2024 № 151, от 06.02.2024 № 500, от 16.04.2024 № 1785, от 17.06.2024 № 2266, от 30.07.2024 № 2637, от 21.08.2024 № 2830, от 01.10.2024 № 3170, от 19.12.2024 № 3995, от 21.01.2025 № 74, от 04.02.2025 № 193, от 04.03.2025 № 530), следующее изменение:
1.1 Строку 1.1 таблицы подраздела 10.1 «Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Развитие информационной и технологической инфраструктуры экосистемы цифровой экономики                                 муниципального образования Московской области» раздела 10 «Подпрограмма 2 «Развитие                            информационной и технологической инфраструктуры экосистемы цифровой экономики                                муниципального образования Московской области» изложить в следующей редакции:
«
	1.1.
	Мероприятие 01.01. Обеспечение доступности для
	2023-2030 гг
	В пределах средств, предусмотренных на

	Отдел услуг и ИКТ,

	[bookmark: _GoBack]
	населения муниципального образования Московской области современных услуг широкополосного доступа в сеть Интернет

	обеспечение деятельности

	отраслевые (функциональные) органы Адми нистрации

	Результат 1. Домохозяйства обеспечены широкополосным доступом в сеть Интернет (единица)
	Х
	Х
	Всего
	2023 год
	2024 год
	Итого 2025 год
	В том числе:
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1 квартал
	1 полугодие
	9 месяцев
	12 месяцев

	1107*
	-
	-
	95
	0
	0
	0
	95
	0
	0
	-
	-
	-

	Результат 2. Населенные пункты обеспечены широкополосным доступом в сеть Интернет (единица)
	Х
	Х
	Всего
	2023 год
	2024 год
	Итого 2025 год
	В том числе:
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1 квартал
	1 полугодие
	9 месяцев
	12 месяцев

	80*
	-
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-

».
2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании                 «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Воскресенск Овсянкину Е.В.

Глава городского округа Воскресенск                                                                                  А.В. Малкин
image1.png